
UCHWAŁA NR LII/63/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej 
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych Samodzielnego 

Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm) oraz art. 49 ust. 1 pkt.2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 160 z późn. zm.) oraz §10 pkt. 2 lit. g) rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 1 lutego 2018 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2018r. poz 393) Rada Gminy 
Nowa Słupia uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się w skład komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Nowej Słupi przedstawiciela podmiotu tworzącego - Grażyna Wojtachnia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

mgr Robert Adam Klefas

Id: 72727C3D-26C2-4089-8A59-E945015A156D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi skierowała
do urzędu Gminy pismo z dnia 20.06.2018r, w którym zwraca się z prośbą
o wdrożenie procedury konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych.

W związku z powyższym zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt.2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.
o działalności leczniczej, przedstawiciela podmiotu tworzącego do przeprowadzenia konkursu na
stanowisko Zastępcy Dyrektora wskazuje organ tworzący jakim jest Rada Gminy.

Id: 72727C3D-26C2-4089-8A59-E945015A156D. Podpisany Strona 1




